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2 Sandgata 2

Velkommen til
Sandgata 2! 

Aktiv Eiendomsmegling v/   Ludvig Bøgseth har gleden av å presentere  
en fin og sentral 1‑roms borettslagsleilighet i Sandgata 2 med sentral  
beliggenhet i Trondheim sentrum. Leiligheten ligger i byggets 3. etasje  
og er et ideelt førstegangskjøp eller pendlerbolig. Her bor du med alt  
du trenger rett utenfor døra ‑enten det er kollektivtransport, shopping,  
studier eller kaféliv. Bygget har heis, og som en ekstra bonus kan  
beboere nyte byens flotte utsikt fra den store felles takterrassen.

Verdt å merke seg:
 Bod i kjeller
 Heis i bygget 
 Fleksibel overtakelse 
 Ingen dokumentavgift
 Kort vei til flere studiesteder
 Praktisk planløsning med sovealkove
 Flott felles takterrase med utsikt over hele byen og fjorden. Ypperlige  
solforhold 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 750 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 392 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 143 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 086,‑
Selger:	 Monika Sponås Kvam

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1954
BRA‑i/  BRA Total	  31/  32 kvm
Tomtstr.:	 799 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 1
Gnr./  bnr.	 Gnr. 402, bnr. 320
Snr.	 1
Andelsnr.:	 63
Oppdragsnr.:	 1710250165

Ludvig Bøgseth
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 971 72 602
E‑post	 ludvig.bogseth@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim. 
TLF. 463 00 046
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 31 m²
BRA ‑ e: 1 m²
BRA totalt: 32 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller:
BRA‑e: 1 m² ‑ Kjellerbod.

3. etasje:
BRA‑i: 31 m² ‑ Stue, kjøkken, bad, entre og sovealkove.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bod i kjeller på 1m² er tatt med i leilighetens Bra‑e. (Eksternt bruksareal)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
799 m²

Beliggenhet
Sandgata 2 ligger sentralt og attraktivt til i hjertet av Trondheim. Med sin adresse midt  
i sentrum har du kort vei til alt det byen har å by på – enten du ønsker en rolig  
spasertur langs Nidelven, en joggetur langs elvepromenaden eller en tur på byens  
teater, kino eller konserthus. Bussholdeplassen ligger få minutters gange unna og gir  
deg enkel tilgang til både NTNU, St. Olavs Hospital og resten av byen, enten du  
foretrekker kollektivtransport eller sykkel.

Her er avstandene til noen kjente studiesteder fra leiligheten:
NTNU Kalvskinnet: ca. 650 meter
Norges Kreative Høgskole: ca. 800 meter
NTNU Gløshaugen: ca. 1,9 km
NTNU St. Olavs: ca. 1,7 km
BI Trondheim: ca. 1,1 km
NTNU Elgeseter: ca. 2 km
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Dronning Maud: ca. 3,3 km
NTNU Dragvoll: ca. 5,6 km

Avstand til andre kjente lokasjoner i Trondheim: 
Trondheim Torg: ca. 400 meter. 
Trondheim sentralbanestasjon: ca. 800 meter. 
Trondheim hurtigbåtterminal: ca. 1,1 km. 
St. Olavs hospital: ca. 1,6 km. 
Solsiden: ca. 1,7 km. 

Adkomst
Se kartfunksjonen på finn.no. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Takst‑Forum Trøndelag AS v/  Just Roar Dragsten

Byggemåte
Takstmann Just Roar Dragsten opplyser om følgende byggemåte: Leiligheten ligger i  
3.etasje i en boligblokk oppført i seks etasjer pluss kjeller. Grunnmur er oppført i støpt  
betong. Veggkonstruksjon er oppført i betong og er utvendig pusset. Taket er et flatt  
tak. Etasjeskille er et betongdekke. Vinduer med 2‑lags isolerglass.

Sammendrag selgers egenerklæring
2. Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/  våtrom?
Svar: Ja, kun faglært. 
Beskrivelse: Sep 2013. Utskifting av vaskeservant
Arbeid utført av: AS Rørlegger Leangen Bademiljø

2.1 Ble tettesjikt/  membran/  sluk oppgradert/  fornyet?
Svar: Nei

2.2 Er arbeidet byggemeldt?
Svar: Nei

4. Kjenner du til feil eller om har vært utført arbeid/  kontroll på vann/  avløp?
Svar: Ja, kun faglært. 
Beskrivelse: Arbeid sept 2013. Utskifting av vaskeservant viste seg å ha noe lite  
overlapp på forlengelsesrør fra sluk til vannlås, det var ingen lekkasje, men skal være  
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